
1 
 

Příloha k objednávce č.: 4500120512 
 
 
 

Podklady pro objednávku  
 

vystavenou v rámci odst. 5.5 a dalších souvisejících článků Smlouvy o poskytování služeb 
podpory a rozvoje pro informační systém Ministerstva zemědělství pro výzkum a vývoj 
2017+, číslo Objednatele 217-2017-13330, číslo Dodavatele 17-02-24-1762, ze dne 
31.3.2017 (dále jen Smlouva). 

 
 

V souladu s ustanovením Smlouvy, po projednání předmětu poptávaného plnění se zástupci 
Dodavatele (dataPartner s.r.o.) a na základě dohodnuté ceny plnění, objednáváme v rámci 
nové soutěže „Program aplikovaného výzkumu Ministerstva zemědělství na období 2017-
2025 ZEMĚ - Veřejná soutěž vyhlášená v roce 2016 s počátkem řešení projektů od roku 
2017“ realizaci Služby Ad-hoc „5. etapa – Kontrola plnění výsledků projektu". 
 
Předmět plnění: 
 
Provedení úprav systému pro kontrolu plnění výsledků projektu dodávaných do periodických 
a závěrečných zpráv dle specifikace uvedené v Příloze A. 
 
 
 
 
 
Harmonogram plnění: 
 
   
Termín zahájení plnění:                     dnem obdržení objednávky 
 
Termín dokončení plnění:           předání finální verze k akceptaci do 26.1.2018  při 
objednání nejpozději do  3.1.2018 
 
 
 
 
 
 
 
Cena plnění Služby Ad-hoc (dle Přílohy č. 2 Smlouvy): 
 

Počet člověkohodin 
(čh) 

Jednotková cena 
čh v Kč bez DPH 

Celková cena v Kč 
bez DPH 

Celková cena v Kč 
s DPH ve výši 21% 

76 1200 91 200 110 352 

 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

I. Rozšíření přehledové tabulky „Realizace projektů“ o stav kontroly výsledků 
 
 
 

Počet člověkohodin 
(čh) 

Jednotková cena 
čh v Kč bez DPH 

Celková cena v Kč 
bez DPH 

Celková cena v Kč 
s DPH ve výši 21% 

              5  1200         6 000 7 260 

 
 
 
 
Detailní cenový rozpad jednotlivých úprav: 
 
 

              Typ úprav dle požadavků                  Počet člověkohodin  

1. Úprava datového modelu                                 1 čh 
 

2. Implementace kódu                                         
2 čh 

3. Úprava šablony 
 

                                  
                                1 čh 

4. Nasazení a testování    
                                 1čh 

 
 
 
 

II. Nový formulář „Kontrola dosažených výsledků v modulu Realizace projektů“ 
 
 

 

Počet člověkohodin 
(čh) 

Jednotková cena 
čh v Kč bez DPH 

Celková cena v Kč 
bez DPH 

Celková cena v Kč 
s DPH ve výši 21% 

              58 1200         69 600 84 216 

 
 
 
Detailní cenový rozpad jednotlivých úprav: 
 

              Typ úprav dle požadavků                  Počet člověkohodin  

1. Úprava datového modelu, úprava 
databází všech vyhlášení, doplnění 
datové položky do stromového 
menu ve formuláři Realizace 
projektů  

 
 
                           5čh 



3 
 

2. Vytvoření formuláře Kontrola 
dosažených výsledků (datová a 
formulářová část, šablona 
prezentační části, export do csv, 
podbarvení buněk) 

 
 
                         48čh 

3. Nasazení a testování                             5čh 

 
 
 
 
 
 
Harmonogram plnění: 
 
Termín zahájení plnění:                      dnem obdržení objednávky 
 
Termín dokončení plnění:             předání finální verze k akceptaci do 26.1.2018  při 
objednání nejpozději do  3.1.2018. 
 
 
Tato celková cena plnění za Služby Ad-hoc bude v rámci jednotlivých požadavků 
specifikovaných v Příloze A rozpracována do samostatných kalkulací dle ucelených 
pracovních bloků.   
 
Akceptace plnění: 
 
V souladu s čl. 6 Smlouvy bude ověřen rozsah a funkčnosti provedených úprav formou 
kontrolních testů porovnáním s požadovaným předmětem plnění. Po úspěšném dokončení 
akceptačních testů bude Dodavatelem zpracován akceptační protokol, který bude následně 
podepsán Objednatelem a Dodavatelem. O konečném předání předmětu plnění 5. etapy 
bude Dodavatelem vypracován a Objednatelem a Dodavatelem podepsán Předávací 
protokol. 

Dodavatel písemně vyzve Objednatele k účasti na akceptační proceduře nejméně 5 
pracovních dnů před jejím zahájením. 
 
 
 
Ostatní požadavky: 
 
Objednatel může v průběhu plnění předmětu této objednávky uplatňovat další upřesnění 
nebo formální úpravy, které nevyžadují změnu funkcionality nebo složitější programové 
úpravy nad rámec dohodnutých člověkohodin.    
 
Nedílnou součástí plnění je v souladu se Smlouvou předání aktualizované dokumentace a 
zdrojových kódů. 
 
Na předmět objednávky se automaticky vztahují i ostatní související ustanovení Smlouvy a 
stvrzením Akceptačního protokolu bude v souladu s odst. 5.2.4 Smlouvy předmět plnění této 
objednávky zahrnut pod Službu podpory. 
 
Přílohy:  
 
Příloha A – Specifikace předmětu plnění „5. etapa – "Kontrola plnění výsledků projektu". 



4 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha A 
 

Specifikace předmětu plnění „5. etapa – Kontrola plnění výsledků projektu". 
 
 

I. Úprava aplikace pro kontrolu plnění výsledků projektu dodávaných do periodických a 
závěrečných zpráv  
 
Nastavení systému pro kontrolu plnění výsledků projektu dodávaných do periodických 
a závěrečných zpráv podle přiložených dokumentů:  
 
Patriot Pozadavky Kontrola Vysledku   – Příloha č. 1 
Kopie – Patriot Pozadavky Kontrola Vysledku          – Příloha č. 2 
 

 
 

II. Ostatní plnění zahrnuté do 5. etapy 
 

1. Úpravy dle požadavku MZe JIRA – tiket 416 – vytvoření účtu zpravodajů a vytvoření 
funkcionality „Kopírování dat oponentů do zpravodajů“  - 6čh 

 
2. Úpravy dle nového zadání MZe v rámci připomínkování 4. etapy – bod 2f) ze dne 

6.11.2017 tiket 426 – 2čh 
 
 

3. Úpravy dle požadavku MZe na zobrazení vlastníka projektu ze dne 14.12.2017 tiket 
č. 440 – požaduje se ponechat stávající sloupec „vlastník projektu“ a doplnit nový 
sloupec „řešitel“ zahrnující „jméno“ a „e-mail“ – 5čh.  
 

 
 
 
Nedílnou součástí této Přílohy A jsou Přílohy č. 1 a č.  2. 
 


